suspenderá os pagamentos até que sejam sanadas as irregularidades, sem que isto
acarrete ao TRE/AM encargos financeiros adicionais.

8.11. Os preços permanecerão fixos e irreajustáveis.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado para a presente dispensa de licitação será de R$ 7.986,78 (sete mil,

novecentos e oitenta e seis reais, setenta e oito centavos) conforme valores dos preços
apresentados na tabela do Item 2.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A fonte de recurso disponível para execução no exercício 2023 (Programas de

Trabalho 02.122.0570.20GP.0013 – Julgamento de Custas e Gestão Administrativa na